2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __
от _________ 2017 г.

проект

	 О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Чубовка от 15.11.2011 г. № 11 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чубовка от 22.06.2016 № 84 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 12 (двенадцать) дней со дня регистрации заявления.»
1.2. Подпункт 3.3.10. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.3.10. Максимальный срок выполнения процедуры – 1 рабочий день со дня получения заявления и прилагаемых к нему документов специалистом, ответственным за подготовку проекта решения.»
1.3. Подпункт 3.4.6. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.6. Максимальный срок осуществления административной процедуры не может превышать 6 рабочих дней.»
1.4. Подпункт 3.5.10. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.5.10. Срок выполнения процедуры – не более 2 рабочих дней со дня установления специалистом структурного подразделения наличия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, указанных в пункте 2.15 настоящего Регламента.»
1.5. Подпункт 3.6.11. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.6.11. Срок выполнения процедуры – не более 4 рабочих дней с даты получения ответов на межведомственные запросы либо с момента установления при проверке заявления и прилагаемых к нему документов соответствия этих документов требованиям действующего законодательства Российской Федерации и настоящего Регламента.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский
Глава сельского поселения Чубовка                               А.А. Авдеев